



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

เรื่อง รายละเอียดแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้าง จำนวน ๑ โครงการ โดยวิธีประมูลด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ดังนั้นเพื่อเป็นการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อ จัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๓ และมาตรา ๑๐๓/๔ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน จึงประกาศรายละเอียดแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง ดังนี้

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. ชนิด ๒ ช่อง ลำห้วยยาง บ้านเนินทอง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลตาเนิน อำเภอ เนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๓,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. ชนิด ๒ ช่อง ขนาด ๑.๘๐x๑.๘๐ ม. ความยาว ๑๒.๐๐ ม. (ตามแบบ สำนักงานเลขานุการ กสช. สำนักเลขาธิการนายกรัฐมนตรี)

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๕๗
เป็นเงิน ๔๒๘,๘๐๐.- บาท (สี่แสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๑. นายอำนาจ ป้อพันธ์ดุง	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	เป็นประธานกรรมการ
๒. นายสมโภชน์ พรโสภิต	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	เป็นกรรมการ
๓. น.ส.เสาวนิตย์ ประยูรพันธ์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	เป็นกรรมการ
๔. นายนิยม แก้วถาวร	ตำแหน่ง รองนายก อบต.ตาเนิน	เป็นกรรมการ
๕. นายสมจิตร กว้างนอก	ตำแหน่ง รองนายก อบต.ตาเนิน	เป็นกรรมการ
๖. น.ส.นิศรา คุ่มหมู่	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ	เป็นกรรมการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๕๗


(นางอุไร โคคำลา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

ประเภท โครงการก่อสร้าง ท่อลอดเหลี่ยม คสล.ชนิด 2 ช่อง ลำห้วยยาง บ้านเนินทอง หมู่ที่ 10 ขนาด 1.80x1.80 ม. ความยาว 12.00 ม.

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยยาง บ้านเนินทอง หมู่ที่ 10 ต.ตาเนิน อ.เนินสง่า จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานเลขาธิการ กสช. สำนักเลขาธิการนายกรัฐมนตรี

กำหนดราคากลางตามรายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้างฯ จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	340,410.40	1.2509	425,819.36	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			428,819.36	รวมป้ายฯ 3,000 บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			428,800.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)				

ขนาดเนื้อที่อาคาร - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายอำนาจ ป้อพันธ์ดุง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมโภชน์ พรโสภิต)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวเสาวนิตย์ ประยูรพันธ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิยม แก้วถาวร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมจิตร์ กว้างนอก)

ตำแหน่งผู้ตรวจสอบ

(นายอำนาจ ป้อพันธ์ดุง)

หัวหน้าส่วนโยธา

รายการกำหนดราคากลางค่าโครงการก่อสร้าง ท่อลอดเหลี่ยม คสล.ชนิด 2 ช่อง ลำห้วยยาง บ้านเนินทอง หมู่ที่ 10 ขนาด 1.80x1.80 ม. ความยาว 12.00 ม.
สถานที่ดำเนินการ ลำห้วยยาง บ้านเนินทอง หมู่ที่ 10 ต.ตาเงิน อ.เนินสง่า จ.ชัยภูมิ

แบบเลขที่ ทลค. 020304/1-020304/6

รายการเลขที่ -

องค์การบริหารส่วนตำบลตาเงิน

อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

เมื่อวันที่ 25 เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2557

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานดิน						
1.1	ดินขุด , ดินถม	หน่วย	1.00	-	10,000.00	10,000.00	เหมาจ่าย
1.2	ลูกรังผิวจราจรหลังท่อลอดเหลี่ยม	ลบ.ม.	66.55	85.39	99.00	12,271.15	
1.3	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	10.01	250.00	99.00	3,492.04	
2	งานไม้แบบ	ตร.ม.	226.66	-	154.00	34,905.64	
2.1	ไม้ตงและเคร่า	ลบ.ฟ.	16.73	364.32	-	6,095.07	
2.2	ตะปู	กก.	75.04	50.94	-	3,822.54	
2.3	น้ำมันทาแบบ	ลิตร	74.74	25.00	-	1,868.50	
2.4	ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	50.83	683.18	-	34,726.04	
2.5	กระดาดขาน้อย (1.20x2.40 ม.)	แผ่น	1.20	340.00	-	408.00	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	ตัน	4.93	-	3,401.00	16,760.13	
3.1	เหล็กกลมผิวเรียบ ศก. 6 มม.	เส้น	8.06	60.06	-	484.08	
3.2	เหล็กกลมผิวเรียบ ศก. 9 มม.	เส้น	336.86	134.89	-	45,439.05	
3.3	เหล็กกลมผิวข้อ้อย ศก. 12 มม.	เส้น	86.66	233.61	-	20,244.64	
3.4	เหล็กกลมผิวข้อ้อย ศก. 16 มม.	เส้น	108.00	336.70	-	36,363.60	
3.5	เหล็กกลมผิวข้อ้อย ศก. 20 มม.	เส้น	-	590.44	-	-	
3.6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	98.56	46.73	-	4,605.71	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	50.02	-	498.00	24,909.96	
4.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	349.78	121.49	-	42,494.77	
4.2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	32.54	416.93	-	13,566.90	
4.3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	50.02	534.83	-	26,752.20	
5	อื่นๆ					-	
5.1	หินใหญ่ (ทิ้งท้ายท่อลอดเหลี่ยม)	ลบ.ม.	1.69	710.28	-	1,200.37	
5.2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	
						-	
					ยอดยกไป	340,410.40	

สำเนาถูกต้อง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายอำนาจ ป้อพันธ์ดุง)

(นายอำนาจ ป้อพันธ์ดุง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมโภชน์ พรโสภณ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวเสาวนิตย์ ประยูรพันธ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิยม แก้วถาวร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมจิตร กว้างนอก)